令和６年８月１９日

 鹿児島市バドミントンスポーツ少年団

 各 団 代 表 指 導 者 殿

                                  鹿児島市バドミントンスポーツ少年団連盟

                                  会  長  住  吉   紘  太  郎

                 第91回鹿児島市バドミントンスポーツ少年団

         秋季大会の開催について（通知）

 このことについて，別紙要項により開催しますのでお知らせします。

 なお，申し込みについては，下記の注意事項に十分留意の上，締切日までに必着す

るようお送りください。

                                     記

１ 申込書は，種目別・学年別にそれぞれ別様とすること。

  なお，申込み用紙の不足分は，各自コピーしてください。

２ 選手氏名は，強い順に記入すること（組合せの参考にします）。

３ 選手氏名には，必ずふりがなをつけること。

４ 在学年欄には，実際の学年を記入すること。

    参考

            申込締切日    令和６年８月30日（金）必着